
 

 

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO 02/2023 
EDITAL COMPLEMENTAR  nº 09/2023 - RETIFICAÇÃO 

 
 

A Prefeitura Municipal de Araputanga - MT e a Comissão 

Organizadora do Processo Seletivo Simplificado nº 02/2023, no uso 

de suas atribuições legais, 

CONSIDERANDO, a necessidade de retificação dos Editais Complementares 
Nº 08/2023 e Nº09/2023, que divulgaram a Relação de Candidatos Inscritos e 
a Alocação de Candidatos por sala, tendo em vista a constatação pela 
Comissão Organizadora da não divulgação do nome dos candidato inscrita e 
com o boleto pago dentro do prazo estipulado e afim de não causar nenhum 
prejuízo aos candidatos inscritos e ao presente processo,  

 
RESOLVEM 
 

 1º - RETIFICAR parcialmente o do Edital Complementar nº 10/2023 ALOCAÇÃO 
DOS CANDIDATOS POR SALA do Edital de Seletivo Simplificado nº 02/2023 da Prefeitura 
Municipal de Araputanga - MT, incluindo o nome da candidata a seguir : 

 

 
 
2º -  -Este Edital Complementar FICARÁ à disposição dos interessados no Quadro 
Mural da Prefeitura Municipal de Araputanga – MT, e no endereço eletrônico: – http:// 
www.araputanga.mt.gov.br /, a partir da data. 

 
 

Araputanga – MT, 15 de junho de 2023. 
 

 
ENÍLSON DE ARAÚJO RIOS                       ELENIR DOS SANTOS FERREIRA 
        PREFEITO MUNICIPAL                                      PRESIDENTE DA COMISSÃO ORGANIZADORA 

 
 

 
CLEBER DE MIRANDA BARROS                     GLEIDE APARECIDA DE SOUZA 

      MEMBRO                                                                                       MEMBRO 
 

 
 

             LUCIENE VIEIRA RAMOS 
                                     MEMBRO 

Nº inscrição candidato Candidato CPF Candidato Data de nascimento Cargo 

0000207 TATIANE REZENDE BATISTA 05845206111 10/11/1995 MONITOR DE CRECHE 
 
0000522 

LUIZ ROBERTO DA SILVA 57222975187 23/04/1972 
MOTORISTA(MUNICIPIO) 


